
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL STUDIJŲ PROGRAMOS TURINTIEMS AUKŠTĄJĮ IŠSILAVINIMĄ VISUOMENĖS 

SVEIKATA STUDIJŲ FORMOS KEITIMO  

 

2026 m. sausio 29 d. Nr. 11-36 

 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2025 m. gruodžio 29 d. posėdžio 

protokolo Nr. 45Sv-44 nutarimą „Dėl pirmosios pakopos ištęstinių Visuomenės sveikatos studijų 

programos turintiems aukštąjį išsilavinimą formos keitimo į nuolatinių studijų formą“,  

n u t a r i a  pritarti Sveikatos mokslų (G) studijų krypčių grupės Visuomenės sveikatos (G04) 

studijų krypties studijų programos turintiems aukštąjį išsilavinimą Visuomenės sveikata ištęstinių 

sesijinių studijų formos keitimui į nuolatinių sesijinių studijų formą. 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


